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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81515015U

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit AMA MINERAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Rruga "Muhamet Deliu", Qesarake 
Linze, (pas Policise Bashkiake), Kompleksi ''Kotorri", 
shkalla 3, apartamenti 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim-Zbulim, Prodhim, Shfrytezim, perpunim dhe tregtim 

te minerareve Krom, Hekur-Nikel, Baker, Gelqerori i 
Mermerizuar, Kuarcit etj. Mbajtje kontabiliteti. Asistence 
dhe sherbime per subjekte tatimpaguesish. Import - Eksport, 
tregetimin e minerareve si Krom, Hekur-Nikel, Baker etj. 
Bar-Restorante, pije alkoolike e jo alkolike. Hoteleri etj. 
Grumbullim, perpunim e tregetim i mallrave te skrapit si 
Baker, Alumin, Hekur Plumb, Bronc, Tunxh etj. Ne fushen e 
Ndertimit kryerje te Punimeve te ndertim objekte, dyere, 
dritare etj. Tregtim Karburatesh dhe Lubrifikatesh si nafte, 
benzin, vajra, pjese kembimi per automjete etj me shumice e 
pakice. 
Kleana Piu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiljanaKasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AMA MINERAL
Telefon: 0686739500  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-696103-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413133-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  i Aktivitetit pa afat nga data 
20.11.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440238-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.12.2019, ku është kërkuar: Aktivizim aktiviteti i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600797-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
06.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491BF6AF-C660-42A3-9E56-B599FA480799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569E23B2-47DA-4718-9220-F005997A773B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6D080-3B70-4C79-9308-2E3E51C2B60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150ECE62-2AAD-4750-A730-FE53EEB8880C
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"Muhamet Deliu", Qesarake Linze, (pas Policise Bashkiake), Kompleksi ''Kotorri", 
shkalla 3, apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vasil Shanto, pallati nr.4, shkalla 1, apartamenti 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692284-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Liljana Kasaj dhe emërimi i Kleana Piu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kleana Piu")                      Nga data "20/04/2021             
Ne daten "20/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Liljana Kasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797682-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 11.10.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.10.2021 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774F2CD4-EC36-44BE-909D-22CBF4C0B2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0003D06-EFE8-4B88-934A-3B2B0BB99E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8A7BC3-97B4-42C6-A0E1-BFC97D71A042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8A7BC3-97B4-42C6-A0E1-BFC97D71A042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5CEB5D-0C37-42DA-8B2F-6B80235E1CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5CEB5D-0C37-42DA-8B2F-6B80235E1CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265C7499-578D-4D8B-A436-E480D190FE63

